

Ole Steffensen Holding ApS
Hølkenvej 37, Spøttrup, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 26 51 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Steffensen Holding ApS Hølkenvej 37 Spøttrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 26 51 03 Stiftet: 18. juli 2003 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Ole Steffensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Scandinavian Sport Horses ApS, Odder L.P. ApS, Odder
Kapitalinteresser	Pluto 1 ApS, Horsens Toften 40 ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.082 kr. mod -69.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.696.286 kr. mod 1.964.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-59.082	-69.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.102	-10.071
Indtægter af kapitalinteresser	451.260	2.227.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.702	7.037
Andre finansielle indtægter	2.776.750	114.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.796	-374.949
Resultat før skat	3.160.732	1.894.804
Skat af årets resultat	-464.446	70.000
Årets resultat	2.696.286	1.964.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-520.420	-158.002
Udbytte for regnskabsåret	114.400	5.000.000
Overføres til overført resultat	3.102.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.877.194
Disponeret i alt	2.696.286	1.964.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.394	107.496
Kapitalinteresser	1.511.963	2.016.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.643.357</u>	<u>2.123.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.643.357</u>	<u>2.123.777</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.398.809	306.426
Udskudte skatteaktiver	0	84.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.757
Andre tilgodehavender	65.260	51.413
Tilgodehavender i alt	<u>1.464.069</u>	<u>466.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.927.594	7.816.220
Værdipapirer i alt	<u>9.927.594</u>	<u>7.816.220</u>
Likvide beholdninger	286.802	4.751.952
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.678.465</u>	<u>13.034.768</u>
Aktiver i alt	<u>13.321.822</u>	<u>15.158.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.357	1.023.777
Overført resultat	12.065.573	8.963.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.808.330</u>	<u>15.112.044</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.467	44.942
Selskabsskat	373.466	0
Anden gæld	101.559	1.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.492</u>	<u>46.501</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>513.492</u>	<u>46.501</u>
 Passiver i alt	<u>13.321.822</u>	<u>15.158.545</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.181.779	11.840.461	110.600	13.257.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	221.998	-2.877.194	5.000.000	2.344.804
Udloddet udbytte	0	-380.000	0	0	-380.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.023.777	8.963.267	5.000.000	15.112.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-520.420	3.102.306	114.400	2.696.286
	125.000	503.357	12.065.573	114.400	12.808.330

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.983.990</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.796</u>	<u>374.949</u>
	<u>2.796</u>	<u>374.949</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
